
Styret, komitéer og utvalg 2023

Styret Mobil E-post

Christopher Raanaas, leder 908 31 882 styreleder@oslogk.no

Erik Woods, nestleder 974 32 860 erik_woods@hotmail.com

Ole A. Engstrøm 907 25 970 oleaengstrom@gmail.com

Anette Fjeld-Hansen 980 23 311 afjeldhansen@gmail.com

Christian Tollefsen 909 70 432 christiantollefsen@gmail.com

Helene Birkeland 988 61 286 birkeland.helene@gmail.com

Kim A. Holthe, vara 907 42 110 kimholthe@me.com

Banekomité

Anette Fjeld-Hansen, leder 980 23 311 afjeldhansen@gmail.com

Petter Enger 971 17 472 pbenger@gmail.com

Helge Mathisen 45667891 mathisenhelge@gmail.com

Inger-Anne Berge 91192187 inger-anne@epsilon-eiendom.no

Bygg- og anleggskomité

Christopher Raanaas, leder 908 31 882 styreleder@oslogk.no

Erik Husjord 911 48 726 erik.husjord@no.mcd.com

Anette Fjeld-Hansen 980 23 311 afjeldhansen@gmail.com

Turneringskomité

Christian Storm, leder 907 53 833 storm@christor.no

Cecilie Krefting 924 27 634 ceciliekrefting@gmail.com

Thilda Staubo 410 85 972 thilda_s@yahoo.no

Jarle Volden 473 53 430 jakavo@gmail.com

Alexander G. Jensen 938 31 069 alexglestadjensen@gmail.com

Fredrik Edseth 952 48 734 fredrikbergedseth@hotmail.com

Idrettskomité

Fredrik Bach, leder 982 19 456 fredrikbach@gmail.com

Stine Sophie Johnsen 932 12 026 stinesophie7@gmail.com

Christian Hilstad 992 70 234 christian.hilstad@cgi.com

Jørgen Nilsson 905 07 449 jorgen@sempro.no

Klubb og miljøkomité

Ikke aktiv i 2023

Sponsorkomité

Erik Woods, leder 974 32 860 erik_woods@hotmail.com

Ole A. Engstrøm 907 25 970 oleaengstrom@gmail.com

Niels Vik 900 79 000 vik@oslogk.no

Handicapkomité

Christian Aronsen, leder 938 44 985 aronsen@oslogk.no

Niels Vik 900 79 000 vik@oslogk.no

Valgkomité

Jens-Ove Hagen, leder 911 08 282 jensovehagen@outlook.com



Erica Johanne Blakstad 934 03 346 e-jbla@online.no

Henrik Hagness 468 45 784 henrik.hagness@gmail.com

Pernille Rieker, vara 917 29 804 pernille.rieker@nupi.no

Finanskomité

Christian Tollefsen 909 70 432 christiantollefsen@gmail.com

Erik Woods 974 32 860 erik_woods@hotmail.com

Kjetil Garstad 400 43 155 kjetil.garstad@gmail.com

Fredrik Helset 928 03 505 fredrik.helset@dnb.no

Kontrollutvalget

Roar Gaustad, leder 934 91 999 roar@coolware.no

Thor Jusnes 404 04 141 thorjusnes@hotmail.com

Bente Sletten 906 87 423 slettenbente16@gmail.com

Ellen Holven, vara 965 03 131 ellen@holven.com

Disiplinærutvalget

Lars Musæus, leder

Pia Kracht

Frode Grotmol

Elisabeth Seeberg, vara

Henvendelser rettes til: 900 79 000 vik@oslogk.no

Damekomité

Ellen Juel, leder 996 97 470 ellenjuel@gmail.com

Erica Johanne Blakstad 934 03 346 e-jbla@online.no

Ellen Holven 965 03 131 ellen@holven.com

Cecilie Wikborg 992 76 684 cecibon@online.no

Anne Eitzen Bryn 932 54 883 aebryn@online.no

Helene Birkeland 988 61 286 birkeland.helene@gmail.com

Seniorkomité

Torgeir Lund, leder 959 32 356 tlu.lund@gmail.com

Dag Fasmer Wittusen 916 30 002 dag.wittusen@akerasa.com

Knut Aulie 907 94 272 knut@aulie.as

Stein T. Aasheim 995 85 024 stein.aasheim@hotmail.com

Jan Aukner 957 28 705 jan.aukner@gmail.com

Jørn Kongsøre 93428616 jfk@gastronorge.no

Tom Fjeld-Nielsen 91792917 tom@btholding.no

Herrekomité

Thor Jusnes, leder

Per Kristian Winge

Knut Thjømøe

Henrik Haukeland

Henvendelser rettes til: ogkherrer@gmail.com




